
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/471/2022 
RADY MIEJSKIEJ W  REDZIE 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

o zmianie Uchwały nr XLI/425/2021 Rady Miejskiej w Redzie z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie 
Budżetu Miasta Redy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 roku poz. 559), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218,art.219 ust. 3, art. 222, 
art. 223, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 240, art. 242, art. 258 i art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 roku poz. 305 ze zm.) oraz art.111 
ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (tekst jednolity: Dz.U. poz. 583 ze zm.) Rada Miejska w Redzie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu  miasta o kwotę 858 789 zł i ustala się ich stan po zmianach 

w wysokości 119 918 459 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 117 271 156 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 2 647 303 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu  miasta o kwotę 1 178 020 zł i ustala się ich stan po zmianach 

w wysokości 136 598 095 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 117 116 756 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 19 481 339 zł. 

§ 2. Zwiększa się  łączną wartość przychodów budżetu o kwotę  319 231 zł i ustala się ich stan po zmianach 
w wysokości 19 889 644 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Zwiększa się planowany  deficyt  o kwotę  319 231  zł i ustala się jego stan po zmianie w wysokości 
16 679 636 zł, którego źródłem pokrycia są: 

1) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustaw o finansach publicznych w wysokości 15 295 
837 zł, 

2) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym banku, wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych przepisach w wysokości 
383 799 zł, 

3) kredyty w wysokości 1 000 000 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 24.11.2022 r.

Poz. 4413



§ 4. Dokonuje się zwiększenia  planu dochodów  i wydatków nimi finansowanych gromadzonych na 
wydzielonym rachunku bankowym w wysokości 29 440 zł i ustala się ich ogólną  sumę po zmianach 
w wysokości  1 805 720 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków ustalonych uchwałą nr XLVI/465/2022 Rady 
Miejskiej w Redzie z dnia 31 marca 2022 roku o zmianie Uchwały nr XLI/425/2021 Rady Miejskiej w Redzie 
z dnia 16 grudnia 2021 roku, pochodzących z opłat z wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
o kwotę 50 000 zł i ustala się ich stan po zmianach w wysokości 672 000 zł, z przeznaczeniem na: 

1) realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych na sumę po zmianach w wysokości 649.000 zł. 

2) realizację zadań określonych w gminnym programie zwalczania narkomanii sumę w wysokości 23 000 zł. 

§ 6. Wobec ustalonego Uchwałą nr XLVI/460/2022 Rady Miejskiej w Redzie z dnia 31 marca 2022r. 
zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Miasta Redy, w tym dokonywania 
przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych. 

§ 7. Pozostałe zapisy Uchwały pozostają bez zmian. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Redzie 

 
 

Kazimierz Okrój 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4413



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 4413



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 4413



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 4413



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 4413


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-11-24T11:48:03+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




